
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 1 статьи 40 и частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 06-03/75-15 в отношении МКУ «Агентство по муниципальному
заказу ЖКХ г. Ярославля» (150000, г. Ярославль, ул. Депутатская, д. 5/24) по
признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении МКУ
«Агентство по муниципальному заказу ЖКХ г. Ярославля» договоров №№ 69, 70, 71,
72 от 25.03.2015 с ООО «Ярославльтранссигнал», что препятствует осуществлению
деятельности ООО «Безопасный регион» в рамках заключенного с ним
муниципального контракта № 877-ЭА-14 от 30.12.2014.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-03/75-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – руководитель управления А.В. Ширков,

члены Комиссии – начальник отдела контроля органов власти Е.В. Гудкевич, главный
специалист-эксперт отдела контроля органов власти С.В. Гаврилов, специалист-
эксперт отдела контроля органов власти Е.В. Коженков, специалист-эксперт отдела
контроля органов власти Ю.В. Зайцева.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель управления А.В. Ширков

 


